
 
       Załącznik do Zarządzenia nr 7/10 
        Wójta Gminy Nowy Dwór  
        z dnia 23 maja 2011r. 
 
 

Informacja o przetargu na sprzedaż n/w sprzętu 
 
 Wójt Gminy Nowy Dwór zawiadamia, że w dniu 14 czerwca 2011 o godzinie 1530 w 

siedzibie Urzędu Gminy w Nowym Dworze przy ulicy Plac Rynkowy 21 w pokoju 10 (Sala 

Narad) 

ODBĘDZIE SIĘ I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA ZBYCIE SPRZĘTU:  

-  Samochód osobowy marki DAEWOO–FSO/FSO,model :Polonez Caro 1,6 Kat.MR 97 
, wersja: PLUS GSi, Nr rej. BSK K025, rok prod.2001 przebieg : 205146 km – cena 
wywoławcza  ( brutto) –  1076,75 zł. , słownie ( jeden tysiąc siedemdziesiąt sześć złotych 
75/100 .) 

             Postąpienie wynosi 40,- zł. Sprzęt można oglądać w dniach 23.05.2011 – 14.06.2011 

rok w siedzibie Referatu Komunalnego przy ulicy Sidrzańskiej 11 w obecności pracownika 

Referatu po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym w godz. 8:00 –15:00.         

Przystępujący do przetargu obowiązani są wpłacić wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej pojazdu tj.107 zł. słownie (sto siedem złotych). Wadium należy wpłacić do 

dnia 14.06.2011r. do godziny 1500 na konto Urzędu Gminy w Nowym Dworze 04 8093 0000 

0025 0001 2000 0010 w Banku Spółdzielczym w Sokółce Oddział w Nowym Dworze. 

           Po odbyciu przetargu wniesione wadium zarachowane zostanie na poczet ceny nabycia 

danego sprzętu, pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone w ciągu 3 dni od dnia przetargu. 

Zastrzeżenie, wniesione wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli uczestnik przetargu, 

który wygrał przetarg uchyla się od zawarcia(wykonania) umowy. Zastrzeżenie, 

organizatorowi przetargu przysługuje prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 

          Dodatkowe informacje można uzyskać w Referacie Komunalnym w Nowym Dworze 

przy ulicy Sidrzańskiej w godz. 8 00 – 15 00, tel: 85 7226017. 

 

Do wiadomości: 

1.Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy 

2. http://epodlasie.wipb.pl/biptest/ug_nowydwor/bip/index.php 

3. a/a 

                                 


